



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA**

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC  
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS**

**Compras Efetuadas no mês: 6/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
CONSTRUTORA MODULAR EIRELI	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS	1,000	104.826,3200	R\$104.826,32
CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO 07728126911	DISCO RÍGIDO (HD) EXTERNO - CAPACIDADE DE 1 TB -	39,000	318,9000	R\$12.437,10
CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO 07728126911	PROCESSADOR INTEL – MODELO: CORE I5 10400 OU	25,000	1.394,0000	R\$34.850,00
C P INFORMATICA LTDA	DISCO RÍGIDO SATA 3,5 - HD 1 TB - 7.200 RPM - 64 MB Cache -	33,000	260,0000	R\$8.580,00
C P INFORMATICA LTDA	DISCO RÍGIDO SATA 3,5 - HD 2 TB - 7.200 RPM - 64 MB Cache -	21,000	360,0000	R\$7.560,00
C P INFORMATICA LTDA	DISCO ESTADO SÓLIDO - SSD 2,5 - SATA III - CAPACIDADE	80,000	179,0000	R\$14.320,00
LUCIANO PILATTI	DISCO RÍGIDO SATA 3,5 - HD 1 TB - 7.200 RPM - 128 MB Cache	17,000	315,9000	R\$5.370,30
LUCIANO PILATTI	DISCO RÍGIDO SATA 3,5 HÍBRIDO SSHD - HD 1 TB / 8 GB SSD	5,000	591,9500	R\$2.959,75
LUCIANO PILATTI	MEMÓRIA ORIGINAL SERVIDOR DELL T630 - DDR4 - 16GB	2,000	3.234,6000	R\$6.469,20
LUCIANO PILATTI	PLACA DE REDE GIGABIT - 10/100/1000MB - Padrão PCI	34,000	114,0000	R\$3.876,00
LUCIANO PILATTI	PLACA DE REDE GIGABIT - 10/100/1000MB - Padrão PCI-Express	40,000	64,0000	R\$2.560,00
LUCIANO PILATTI	PLACA DE REDE ETHERNET - 10/100MB - Padrão PCI	32,000	67,0000	R\$2.144,00
LUCIANO PILATTI	ADAPTADOR USB PARA RJ45 (REDE) - Cor preta	50,000	58,0000	R\$2.900,00
LUCIANO PILATTI	PLACA DE REDE WIRELESS: Padrão PCI / Conexão Antena	30,000	89,0000	R\$2.670,00
LUCIANO PILATTI	REPETIDOR/EXPANSOR DE REDE WIRELESS	13,000	124,0000	R\$1.612,00
LUCIANO PILATTI	PROCESSADOR AMD	30,000	1.484,2200	R\$44.526,60
LUCIANO PILATTI	KIT AMD	30,000	2.800,0000	R\$84.000,00
LUCIANO PILATTI	TECLADO USB - PADRÃO ABNT	174,000	31,0000	R\$5.394,00
LUCIANO PILATTI	Processador quad-core	45,000	1.455,1400	R\$65.481,30
LUCIANO PILATTI	TECLADO + MOUSE SEM FIO (WIRELESS):	78,000	109,0000	R\$8.502,00
LUCIANO PILATTI	MOUSE USB	94,000	20,0000	R\$1.880,00
LUCIANO PILATTI	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL - Voltagem: 220 V	30,000	197,1700	R\$5.915,10
LUCIANO PILATTI	GABINETE PADRÃO ATX - COR PRETA	53,000	137,0000	R\$7.261,00
LUCIANO PILATTI	Auto Transformador - Potência de 1500VA	41,000	140,0000	R\$5.740,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
LUCIANO PILATTI	CABO SERIAL	15,000	33,7900	R\$506,85
LUCIANO PILATTI	CABO USB PARA SERIAL	15,000	34,2800	R\$514,20
LUCIANO PILATTI	CABO EXTENSOR USB	42,000	38,5900	R\$1.620,78
LUCIANO PILATTI	ORGANIZADOR DE CABOS	450,000	19,7300	R\$8.878,50
LUCIANO PILATTI	CABO DE DADOS SATA	68,000	3,8100	R\$259,08
LUCIANO PILATTI	CABO HDMI	53,000	101,2600	R\$5.366,78
LUCIANO PILATTI	CABO VGA	50,000	74,9500	R\$3.747,50
LUCIANO PILATTI	FILTRO DE LINHA	70,000	34,0000	R\$2.380,00
LUCIANO PILATTI	FITA ADESIVA PARA ROTULADOR ELETRÔNICO	50,000	74,5400	R\$3.727,00
LUCIANO PILATTI	Câmera de vídeo	30,000	490,0000	R\$14.700,00
LUCIANO PILATTI	Alicate Crimpador	5,000	144,9000	R\$724,50
LUCIANO PILATTI	FONTE DE ENERGIA: POTENCIA MINIMA REAL 200W	80,000	77,0000	R\$6.160,00
LUCIANO PILATTI	FONTE DE NOTEBOOK	25,000	80,0000	R\$2.000,00
LUCIANO PILATTI	BATERIA SELADA RECARREGÁVEL PARA USO EM NO-BREAK	116,000	100,0000	R\$11.600,00
LUCIANO PILATTI	BATERIA SELADA RECARREGÁVEL PARA USO EM NO-BREAK	108,000	170,0000	R\$18.360,00
LUCIANO PILATTI	SOFTWARE VIDEOCONFERENCIA ZOOM MEETINS	5,000	1.762,5000	R\$8.812,50
LUCIANO PILATTI	Switch DATACOM	5,000	7.500,0000	R\$37.500,00
LUCIANO PILATTI	NOBREAK	6,000	2.300,0000	R\$13.800,00
LUCIANO PILATTI	GERENCIADOR DE NOBREAK	10,000	1.000,0000	R\$10.000,00
LUCIANO PILATTI	Conversor de Fibra Optica	16,000	256,2000	R\$4.099,20
LUCIANO PILATTI	GBIC Mikrotik SFP Monomodo WDM	16,000	529,0000	R\$8.464,00
LUCIANO PILATTI	NOBREAK	25,000	1.672,0000	R\$41.800,00
LUCIANO PILATTI	MONITOR LED	15,000	1.797,0000	R\$26.955,00
LUCIANO PILATTI	Impressora multifuncional: jato de tinta	15,000	1.299,0000	R\$19.485,00
LUCIANO PILATTI	Rack de parede	30,000	399,0000	R\$11.970,00
LUCIANO PILATTI	Switch 16 portas	30,000	1.069,9000	R\$32.097,00
LUCIANO PILATTI	TABLET 10" POLEGADAS	10,000	1.600,0000	R\$16.000,00
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	DISCO ESTADO SÓLIDO - SSD 2,5 - SATA III -CAPACIDADE DE	198,000	235,9000	R\$46.708,20
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	DISCO ESTADO SÓLIDO - SSD 2,5 - SATA III - CAPACIDADE	55,000	381,9000	R\$21.004,50
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR3 - 4 GB	68,000	142,9000	R\$9.717,20
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR3 - 8 GB	33,000	247,0000	R\$8.151,00
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR4 - 4 GB	106,000	159,5000	R\$16.907,00
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR4 - 8 GB	53,000	280,9000	R\$14.887,70

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	AP - ACCESS POINT CORPORATIVO ANTENAS INTERNAS	72,000	770,0000	R\$55.440,00
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	Alicate de Inserção	5,000	56,1700	R\$280,85
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	Cabo para conexão de bateria externa	5,000	96,9000	R\$484,50
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	PEN DRIVE 16GB - Conexão USB - Capacidade de 16GB - Cores	206,000	29,9000	R\$6.159,40
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	pendrive 32 GB USB 2.0	116,000	31,7000	R\$3.677,20
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR3 - 4 GB	33,000	161,0000	R\$5.313,00
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR3 - 8 GB	30,000	294,0000	R\$8.820,00
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	SWITCH/HUB 8 PORTAS RJ45 PADRÃO GIGABIT 10/100/1000 -	83,000	119,8000	R\$9.943,40
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	SWITCH 16P 10/100/1000 RACK	31,000	459,0000	R\$14.229,00
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	PROCESSADOR AMD	30,000	1.608,0000	R\$48.240,00
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	Switch 48 portas	31,000	890,0000	R\$27.590,00
R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA	Switch 24 portas	30,000	1.544,0000	R\$46.320,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	MODULO MEMORIA RAM – DDR4 – 16 GB	23,000	551,9000	R\$12.693,70
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR4 - 4 GB	31,000	174,5000	R\$5.409,50
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR4 - 8 GB	30,000	280,0000	R\$8.400,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	ADAPTADOR USB WIRELESS: Antena Interna - Integrada / Padrão	74,000	55,6000	R\$4.114,40
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	ROUTER WIRELESS - Tensão: bi volt automático	33,000	149,9000	R\$4.946,70
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	SWITCH GERENCIÁVEL	16,000	1.482,5000	R\$23.720,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	PROCESSADOR INTEL - MODELO: CORE I7 6700 OU MAIS	11,000	2.190,0000	R\$24.090,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	PROCESSADOR INTEL – MODELO: CORE I3 10100 OU	25,000	1.015,0000	R\$25.375,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL SOQUETE LGA	25,000	662,5700	R\$16.564,25
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	PROCESSADOR AMD	30,000	2.580,0000	R\$77.400,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES AMD	30,000	487,7700	R\$14.633,10
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Gravador de CD/DVD Externo - Interface USB - Grava DVD/CD/DV	25,000	150,0000	R\$3.750,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	PLACA DE VÍDEO	48,000	448,5000	R\$21.528,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	BATERIA LÍTIU CR 2032 - Tipo Moeda	127,000	1,4000	R\$177,80
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	CABO EXTENSOR USB	119,000	11,9000	R\$1.416,10
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	CABO ADAPTADOR HDMI PARA VGA - Cor preta	70,000	34,0000	R\$2.380,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	DVR Gravador de Imagens	15,000	489,9000	R\$7.348,50
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Camera de Vigilância	80,000	99,9000	R\$7.992,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Camera de Vigilância	30,000	388,0000	R\$11.640,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Camera de Vigilância	60,000	149,9000	R\$8.994,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	CABO COAXIAL	50,000	99,0000	R\$4.950,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	CONECTOR MACHO	200,000	2,5000	R\$500,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	CONECTOR MACHO	200,000	2,5000	R\$500,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Fonte eletrônica	45,000	37,0000	R\$1.665,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	PATCH CORD CAT5E	200,000	13,4000	R\$2.680,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Plug/Conector RJ45	2.000,000	1,0000	R\$2.000,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Plug/Conector RJ45	1.000,000	1,1000	R\$1.100,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Cabo de rede Cat5e - cor azul	8,000	490,0000	R\$3.920,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Cabo de rede Cat5e Blindado	4,000	790,0000	R\$3.160,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	Cabo de rede Cat6 - cor azul	5,000	830,0000	R\$4.150,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	bateria estacionaria	5,000	279,0000	R\$1.395,00
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	MONITORES DE LED 21 POLEGADAS	44,000	829,9000	R\$36.515,60
JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	MONITOR LED 32"	20,000	2.440,0000	R\$48.800,00
MB CATARINENSE LTDA ME	SWITCH GERENCIÁVEL	16,000	2.815,0000	R\$45.040,00
MB CATARINENSE LTDA ME	Gravador de CD/DVD Interno - Interface SATA - Grava DVD/CD/D	15,000	134,5000	R\$2.017,50
MB CATARINENSE LTDA ME	DVR Gravador de Imagens	15,000	1.541,9000	R\$23.128,50
MB CATARINENSE LTDA ME	FONTE DE ENERGIA: POTÊNCIA MÍNIMA: 600W	40,000	400,0000	R\$16.000,00
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	KIT INTEL	15,000	2.599,0000	R\$38.985,00
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Computador montado	15,000	6.013,0000	R\$90.195,00
RF PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	WEBCAM - RESOLUÇÃO MÍNIMA HD	127,000	125,0000	R\$15.875,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP	FONTE DE ENERGIA: POTÊNCIA MÍNIMA: 400W	82,000	280,0000	R\$22.960,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP	KIT VIDEO PORTEIRO	3,000	1.280,0000	R\$3.840,00
BATERIAS CHAPECO LTDA	BATERIA SELADA VRLA 12V x 18AH	24,000	284,9000	R\$6.837,60
ENEDINA DOS SANTOS ARAUJO 69960739287	LICENÇA ORIGINAL MICROSOFT	59,000	182,9000	R\$10.791,10
GABRIELLE CASTRO E SILVA 43097625810	MICROSOFT WINDOWS 10	55,000	90,0000	R\$4.950,00
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	PROJETOR	13,000	2.350,8000	R\$30.560,40
Positivo Tecnologia S.A.	Carregador de bateria	15,000	184,0000	R\$2.760,00
Licitacorp Comercio e Serviço Ltda	KIT LEGO	15,000	5.139,0000	R\$77.085,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Avental de PVC	82,000	7,5000	R\$615,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO	360,000	38,5000	R\$13.860,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Capa de chuva de segurança - confeccionada em PVC	450,000	16,6500	R\$7.492,50
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Cavalete de sinalização	55,000	39,9000	R\$2.194,50
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Cone de sinalização - 75 CM	285,000	78,8000	R\$22.458,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Cone de sinalização - 75 CM	210,000	28,3000	R\$5.943,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Creme industrial - protetor para mãos	75,000	6,7500	R\$506,25
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	LUVA DE PVC	250,000	14,8000	R\$3.700,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	LUVA TÁTIL	110,000	2,9500	R\$324,50
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Luvas de segurança - pontilhada	100,000	3,5000	R\$350,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Placa: Ambiente monitorado por câmeras	120,000	10,9700	R\$1.316,40
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Propé plástico	100,000	0,7400	R\$74,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Jaleco	800,000	26,4800	R\$21.184,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	CALÇA INDUSTRIAL	420,000	48,8000	R\$20.496,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	CAMISETA SAMU - Padrão conforme manual do SAMU - Branca -	100,000	26,4500	R\$2.645,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	JALECOS MÉDICOS - ENFERMEIROS - TÉCNICOS DE	200,000	45,0200	R\$9.004,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	JAQUETA COM MANGA LONGA SAMU - Padrão conforme manual	20,000	175,0000	R\$3.500,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	COLETE DENGUE/VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - Arte a	12,000	74,0000	R\$888,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	COLETE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - Arte a Definir, Material: tipo	8,000	85,0000	R\$680,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	Calçado ocupacional tipo botina	260,000	43,5000	R\$11.310,00
JEAN RODRIGO GALERA	Avental de Raspa	100,000	18,1700	R\$1.817,00
JEAN RODRIGO GALERA	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO	360,000	43,4000	R\$15.624,00
JEAN RODRIGO GALERA	Cinto de segurança -	40,000	240,0000	R\$9.600,00
JEAN RODRIGO GALERA	Luva de vaqueta -	900,000	10,9500	R\$9.855,00
JEAN RODRIGO GALERA	LUVA DE SEGURANÇA - DIVERSAS	104,000	6,9900	R\$726,96
JEAN RODRIGO GALERA	Perneira de Raspa	234,000	18,3500	R\$4.293,90
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	Avental descartável confeccionado em TNT	41.200,000	2,6200	R\$107.944,00
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	JALECOS AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS - Jalecos	160,000	35,8800	R\$5.740,80
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	MACACÃO SAMU - Tecido: Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 2	20,000	243,9900	R\$4.879,80
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	Camisa feminina piquet gola polo com botão	170,000	32,7900	R\$5.574,30
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	Bloqueador solar para CORPO	520,000	19,1000	R\$9.932,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	Repelente corporal	340,000	9,2000	R\$3.128,00
SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	Bota de PVC - Cano Longo	250,000	28,9700	R\$7.242,50
SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO	100,000	38,3500	R\$3.835,00
MARLUVAS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	Botina com fechamento em elástico	500,000	40,3000	R\$20.150,00
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO	360,000	44,2300	R\$15.922,80
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	Máscara Solda	20,000	106,0000	R\$2.120,00
Minas Botas Industria e Comercio Ltda	Calçado ocupacional tipo bota	116,000	239,0000	R\$27.724,00
Minas Botas Industria e Comercio Ltda	Calçado ocupacional tipo bota	116,000	219,0000	R\$25.404,00

<b>Fornecedor</b>	<b>Material</b>	<b>Qtde. Adquirida</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	Capacete de segurança -	50,000	11,5000	R\$575,00
EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	Cone de sinalização - 50 CM	225,000	13,2000	R\$2.970,00
EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	Luva de Látex Natural	550,000	2,2000	R\$1.210,00
EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	Máscara respiratória PFF1	1.050,000	1,5500	R\$1.627,50
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Luva de raspa de couro	80,000	8,1400	R\$651,20
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Protetor auditivo tipo FONE	420,000	29,7400	R\$12.490,80
MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA - ME	LUVA DE SEGURANÇA - DIVERSAS	510,000	7,1000	R\$3.621,00
AH2A COMERCIO DE EPIS E UNIFORMES LTDA	LUVA ISOLANTE - BORRACHA	74,000	224,7500	R\$16.631,50
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE	LUVA LATEX - Tamanho Diversos	1.415,000	42,7400	R\$60.477,10
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE	LUVA LATEX - Tamanho Diversos	1.300,000	42,7400	R\$55.562,00
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE	LUVA LATEX - Tamanho Diversos	1.250,000	42,7400	R\$53.425,00
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	Máscara protetor facial Face Shield	1.250,000	5,0900	R\$6.362,50
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	Máscara respiratória PFF2	1.050,000	1,7800	R\$1.869,00
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	Óculos de segurança INCOLOR	370,000	2,6900	R\$995,30
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	Óculos de segurança - COR	250,000	9,0900	R\$2.272,50
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	TOUCA DESCARTÁVEL - UN	7.550,000	0,1300	R\$981,50
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	Vestimenta de segurança	100,000	16,8900	R\$1.689,00
CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	Protetor facial de segurança	300,000	15,0000	R\$4.500,00
RP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	Repelente corporal	330,000	14,2700	R\$4.709,10
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	500,000	11,0000	R\$5.500,00
R. DE SOUZA TRENTO	CAMISETA MANGA CURTA	710,000	14,5000	R\$10.295,00
R. DE SOUZA TRENTO	CAMISETA MANGA LONGA	710,000	15,8500	R\$11.253,50
FS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA -	JAQUETA DE NYLON	420,000	113,0000	R\$47.460,00
FS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA -	CAMISSETAS AGENTES DE SAÚDE - Para Agentes Comunitárias	150,000	18,0000	R\$2.700,00
FS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA -	JAQUETA MANGA LONGA AGENTES DE SAÚDE - Para Agentes	150,000	95,0000	R\$14.250,00
FIBRA TOP UNIFORMES IND E COM TEXTIL LTDA EPP	Camisa masculina piquet gola polo com botão	180,000	33,0000	R\$5.940,00
FIBRA TOP UNIFORMES IND E COM TEXTIL LTDA EPP	CAMISSETAS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Para	300,000	15,0000	R\$4.500,00
FIBRA TOP UNIFORMES IND E COM TEXTIL LTDA EPP	CAMISSETAS DST/HIV/AIDS - Para campanha de prevenção,	200,000	15,0000	R\$3.000,00
FIBRA TOP UNIFORMES IND E COM TEXTIL LTDA EPP	CAMISSETAS PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - Para campanha	200,000	15,0000	R\$3.000,00
FIBRA TOP UNIFORMES IND E COM TEXTIL LTDA EPP	CAMISSETAS PARA O CAPS - Para funcionários do CAPS.	100,000	15,0000	R\$1.500,00
FIBRA TOP UNIFORMES IND E COM TEXTIL LTDA EPP	CAMISSETAS NASF - Para ações e campanhas desenvolvidas pelos	200,000	15,0000	R\$3.000,00
FIBRA TOP UNIFORMES IND E COM TEXTIL LTDA EPP	CAMISETA AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS	60,000	26,0000	R\$1.560,00
CARLOS ENRIQUE LUSSANI	CHEPÉU AUSTRALIANO	300,000	26,2100	R\$7.863,00

<b>Fornecedor</b>	<b>Material</b>	<b>Qtde. Adquirida</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
33 CONFECCOES EIRELI	BONÉ AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE- Bonés para as	60,000	15,2400	R\$914,40
33 CONFECCOES EIRELI	BONÉ SAMU - bonés em polibrim, cor 519, modelo olímpico, log	20,000	21,8900	R\$437,80
33 CONFECCOES EIRELI	PASTA (BOLSA) PERSONALIZADA	86,000	65,0000	R\$5.590,00
LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	COLETE AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE - Logo da Saúde da	130,000	70,0000	R\$9.100,00
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	MOCHILAS ATENDIMENTO SAMU - Kit composto por 04 mochilas	3,000	289,9000	R\$869,70
M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS	Máscara de tecido	500,000	5,0000	R\$2.500,00
KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	EXECUÇÃO DAS OBRAS DE SANEAMENTO BÁSICO	1,000	633.128,9900	R\$633.128,99
KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	Pavimentação	1,000	1.211.089,6300	R\$1.211.089,63

**Total Geral do Mês: R\$4.510.296,49**